様式第13号

	ネオン管灯設備設置届出書

	年　　　月　　　日

神戸市消防長　宛

１　届出者

住　所

　（電話　　　　　　　　　）

氏　名

設備容量２キロボルトアンペア以上のネオン管灯設備を設置するので，神戸市火災予防条例第53条の規定により次のとおり届け出ます。

	２

防火
対象物
	所在地
	　区　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　　　）

	名　　称

	用　　途

	３
	工事種別
	□ 新設 　□ 増設 　□ 移設　 □ 取替え 　□ 改造 　□ その他

	届出に係る設備

	設備容量
	動力
	ＫＶＡ

	電灯
	ＫＶＡ

	着工（予定）年月日

	完成（予定）年月日

	設備の概要
	ネオン用変圧器
	屋外

	屋内

	点滅装置
	□電子式　　□ドラム式
	支枠取付材その他

	４

工事施工者
	住　　所
	　（電話　　　　　　　　　）

	氏　　名

	※　受　　付　　欄
	※　経　　過　　欄

備考
１　この届出書は，本人又はその代理人が記入すること。

２　※の欄は，記入しないこと。
３　当該設備の設計図書を添付すること。
４　□印のある欄については，該当の□印にレを付けること。

５　１の欄については，届出者が法人である場合は，その名称，代表者氏名及び主たる事務所の所在地を記入すること。
６　３の欄の「設備の概要」は，変圧器の種別，容量及び台数，点滅装置の種別，位置及び構造，支枠及び取付け材料等を記入すること。なお，書き込めない事項は，この届出書の裏面に記載すること。
PAGE